NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 11月 28日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

〈中京〉Ｗｅｂ教育ローンの取扱開始について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、2019年 11月 29日(金)より、お客さまの利便性向上のため、

〈中京〉Ｗｅｂ教育ローンの取扱いを開始いたしますので、お知らせします。

本商品は、当行の普通預金口座をお持ちのお客さまであれば、お申込みからご契約まで

のお手続きがインターネット（Ｗｅｂ）上で完結いたします。このため、お客さまは契約

書類のご記入および来店・郵送によるご提出が不要となり、教育ローンのご契約までの

お手続きが今まで以上に簡単・便利になります。

引き続き当行では、お客さまの多様なニーズにお応えするため、商品・サービスの充実に

取り組んでまいります。

記

1．商品名   〈中京〉Ｗｅｂ教育ローン

2．本商品の特徴

当行の普通預金口座をお持ちの個人のお客さまは、お申込みからご契約までのお手続き
がインターネット（Ｗｅｂ）上で完結いたします。
※当行の普通預金口座をお持ちでないお客さまは、ご契約までに普通預金口座の開設を
いただければ、本商品のご利用が可能です。

3．取扱開始日 2019年 11月 29日（金）

4．商品概要

お使いみち
・入学時・在学中に必要な教育資金
・ローン申込以前 3ヵ月以内に支払済の教育資金
・他社教育ローンの借換資金 など

ご利用
いただける方

・申込時 20歳以上で、最終返済時 75歳以下の方
・安定継続した収入がある方
・当行の営業区域内にご自宅またはお勤め先がある方
・保証会社の保証が得られる方

ご融資金額 10万円以上 1,000万円以内(1万円単位)

ご融資形式 証書貸付

ご融資期間 6ヵ月以上 16年以内(6ヵ月単位)

ご融資金利 変動金利方式：年 2.45％（保証料を含みます。）

保証会社 株式会社ジャックス

※ご融資金利は 2019年 11月 29日現在の適用金利となります。

以上